
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 5_г. Вязьмы Смоленской области 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ №  66-в 11.12.2019 

 

О зачислении  

  

В связи с направлением комитета образования Администрации 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

Зачислить: 

 
 

 

Основание: личное заявление родителей (законных представителей). 

 

 

 

Заведующая                                                                                     О.С. Аркадьева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Аркадьева Ольга Сергеевна, заведующий 

8(48131) 2 43 99; detsad.vyazma5@yandex.ru 

№ 

п

/

п 

Ф.И.О ребёнка 
Год 

рождения 

Направление 

Гру

ппа 

№  

Группа 

здоровь

я 

№ дата выдачи   

1 ФИО 2018 1081 31.10.2019 1 2 


